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Verkaufsbedingungen Conditions de vente

Preise Prix

Unsere Preise verstehen sich für Lieferungen ab Nos prix s’entendent pour des livraisons à partir de

unserem Zentrallager und sind freibleibend. nos centres de distribution et sont sans engagement.

Massgebend sind die Preise (Bruttopreis/Aktionen) Sont valables les prix (prix bruts / actions) en vigueur  

am Tage der Warenlieferung (nicht bei Bestellungseingang) lors du jour de livraison de la marchandise 

(mais pas lors de la date de commande).

Lieferung Livraison

Liefermöglichkeiten bleiben vorbehalten. Die Lieferungen Les possibilités de livraison demeurent réservées.

NETTO PREISLISTEerfolgen franko Domizil per Camion oder Bahn Frachtgut Les livraisons s’effectuent franco domicile par camion,

HOGA POOL oder per Post. par chemin de fer ou par poste.

Mindestbestellwert - ohne Lieferzuschlag Commande minimum en valeur - sans supplément de livraison

2025/2026 Fr. 750.-- (netto/ ohne MWSt) Fr. 750.-- (net/ sans TVA)

( < Fr. 750.-- bei Lieferung = Zuschlag Fr. 50.--) ( < Fr. 750.-- par livraison = supplément Fr. 50.--)

Lieferbeanstandungen Erreurs de livraison

Lieferbeanstandungen sind innert 24 Stunden dem Toutes réclamations concernant les livraisons sont à adresser

betreffenden Kundendienst zu melden. dans les 24 heures à votre service clientèle.

Rücksendungen Retours

Bestellte und von uns gelieferte Ware kann nur mit La marchandise commandée et livrée ne peut être 

unserem Einverständnis retourniert werden. retournée qu'avec notre consentement.

Zahlung Paiement

Innert 30 Tagen netto. 30 jours net.

Haltbarkeit Conservation

Gemäss Verfall- / Haltbarkeitsdatum auf der Verpackung Selon date d’expiration / conservation sur l’emballage

oder auf Anfrage, Tel.  021 924 57 84 ou sur demande, tél. 021 924 57 84

Korrespondenz Correspondance

Nestlé Suisse SA Nestlé Suisse SA

Business Unit Professional Business Unit Professional

Postfach 352 Case postale 352

1800 Vevey 1800 Vevey

Telefon   021 924 57 84 Téléphone    021 924 57 84

info@ch.nestleprofessional.com info@ch.nestleprofessional.com

Bestellbüro für Grossisten Bureau des commandes pour grossistes

Nestlé Suisse SA Nestlé Suisse SA

Logistik Trockenprodukte Logistique Alimentation Sèche

Kundenservice Customer Service

1800 Vevey 1800 Vevey

Telefon   0848 987 987 Téléphone    0848 987 987

orders@ch.nestle.com orders@ch.nestle.com 

Im Übrigen sind die Bestimmungen des Schweizerischen Sont en outre applicables les dispositions du Code des 

Obligationenrechts anwendbar. Obligations suisse.

mailto:orders@ch.nestle.com
mailto:orders@ch.nestle.com
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EAN-Code EA EAN-Code CS Nestlé Art.Nr Marke Bezeichnung Description Bruttopreis Nettopreis Rabatt Preis ergibt lt VE/Pal.

Prix brut Prix net Rabais Prix en lt UV/Pal.

gültig ab 

01.08.2025

Suppen Potages

7613033476327 7613033476334 12164623 MAGGI Tomatencrème Crème de tomates 2x2 kg 42,60 30,67 28% 7,67 /kg 20,0 72

9002100038601 9002100038618 12165221 MAGGI Spargelcrème Crème d'asperges 2x2 kg 42,60 30,67 28% 7,67 /kg 20,0 72

7613033471964 7613033471971 12164360 MAGGI Champignoncrème Crème de champignons 2x1,8 kg 42,60 34,93 18% 9,7 /kg 18,0 72

Bouillons Bouillons

7613287167552 7613287167569 12461689 MAGGI Gemüsebouquet okA Bouquet de légumes okA 6x3.5 kg 555,60 444,48 20% 21,17 /kg - 18

7613036466998 7613036467001 12366701 MAGGI Vegetarische Bouillon okA Bouillon Végétarien okA 6x3,5 kg 535,50 428,40 20% 20,4 /kg 175,0 18

8585002450616 8585002450623 12508472 MAGGI Gemüsebouquet Bouquet de légumes 6x1 kg 168,60 138,25 18% 23,04 /kg 45,0 54

NETTO PREISLISTE8585002450883 8585002450890 12508513 MAGGI Gemüsebouquet Bouquet de légumes 4x4,5 kg 400,00 320,00 20% 17,78 /kg 204,5 24

HOGA POOL8585002450593 8585002450609 12351817 MAGGI Gold Bouillon Flexp. Bouillon Gold Flexp. 2x4.5 kg 249,70 162,31 35% 18,03 /kg 450,0 54

8585002450784 8585002450791 12352040 MAGGI Gemüsebouillon Nature Bouillon de légumes nature 2x4 kg 162,70 97,62 40% 12,2 /kg 400,0 54

7613036466950 7613036466967 12366649 MAGGI Fleischbouillon okA Bouillon de Bœuf okA 6x3,5 kg 674,40 370,92 45% 17,66 /kg 175,0 18

8445291288768 8445291288751 12588140 MAGGI Fleischbouillon okA Bouillon de Bœuf okA 4x1 kg 109,60 89,87 18% 22,47 /kg 45,0 63

8445291289079 8445291289079 12587668 MAGGI Bouillon mit Rind pastös okA Bouillon de boeuf pâte okA 5 kg 132,50 72,88 45% 14,58 /kg 227,0 72

2025/20267613036466974 7613036466981 12366700 MAGGI Hühnerbouillon okA Bouillon de Volaille okA 6x3,5 kg 653,70 359,54 45% 17,12 /kg 175,0 18

8445291288805 8445291288799 12588115 MAGGI Hühner Bouillon pastös okA Bouillon de poulet pâte okA 4x1 kg 124,60 102,17 18% 25,54 /kg 45,0 63

8445291289109 8445291289109 12587684 MAGGI Hühner Bouillon pastös okA Bouillon de poulet pâte okA 5 kg 151,25 83,19 45% 16,64 /kg 227,0 64

Saucen Sauces

7613036466431 7613036466943 12366648 MAGGI Demi-glace okA Demi-glace okA 6x3,5 kg 535,50 294,53 45% 14,03 /kg 35,0 18

8585002438799 8585002438805 12583558 MAGGI Demi-glace Demi-glace 6x950 g 143,40 117,59 18% 20,63 /kg 10,0 54

8585002450869 8585002450876 12576836 MAGGI Demi-glace Demi-glace 4x3,5 kg 293,00 161,15 45% 11,51 /kg 35,0 24

8585002450753 8585002450760 12574559 MAGGI Demi-glace Gastro Demi-glace Gastro 2x3.5 kg 138,50 69,25 50% 9,89 /kg 70,0 54

8445290007520 8445290007537 12504456 MAGGI Demi-Glace Vegan okA Demi-Glace Vegan okA 6x3.5 kg 494,40 271,92 45% 12,95 /kg 70,0 18

8445291289130 8445291289130 12587669 MAGGI Bratensaft pastös okA Sauce pour rôti pâte okA 5 kg 144,90 79,70 45% 15,94 /kg - 54

8445291289031 8445291289024 12588126 MAGGI Bratensaft pastös okA Sauce pour rôti pâte okA 4x900 g 107,60 59,18 45% 16,44 /kg - 576

E 7613037653090 7613037653106 12418283 MAGGI Delikatess Helle Sauce Delikatess Sauce blanche 6x750 g 89,10 53,46 40% 11,88 /kg 36,0 54

7613287479396 7613287479501 12479383 MAGGI Delikatess Sauce zu Braten Sauce pour rôti 2x3 kg 120,00 72,00 40% 12 /kg 36,0 54

7613287746740 7613287746733 12492682 MAGGI Delikatess Sauce zu Braten Sauce pour rôti 6x900 g 118,80 71,28 40% 13,2 /kg 36,0 54

CHEF Premium CHEF Premium

7613035849105 7613035849112 12322877 CHEF Konzentrierter  Fond Asia Fond Concentré Asia 4x980 ml 126,40 126,40 0% 32,24 /lt 34,0 120

7613035849129 7613035849136 12322878 CHEF Konzentrierter  Fond Pilze Fond Concentré Champignons 4x980 ml 126,40 126,40 0% 32,24 /lt 34,0 120

7613035910805 7613035910812 12322975 CHEF Konzentrierter  Fond Rind Fond Concentré Boeuf 4x1 lt 126,40 126,40 0% 31,6 /lt 34,0 120

7613035849327 7613035849334 12322973 CHEF Konzentrierer Fond Gemüse Fond Concentré légumes 4x1 lt 126,40 126,40 0% 31,6 /lt 34,0 120

7613035849341 7613035849358 12322974 CHEF Konzentrierter  Fond Geflügel Fond Concentré Poulet 4x1 lt 126,40 126,40 0% 31,6 /lt 34,0 120

7613033969430 7613033969447 12199652 CHEF Premium Demi-Glace Premium Demi-Glace 6x1 lt 113,70 113,70 0% 18,95 /lt 1,0 115

7613033969591 7613033969607 12199647 CHEF Premium Geflügelfond Premium Fonds de volaille 6x1 lt 113,70 113,70 0% 18,95 /lt 1,0 115

7613034730022 7613034730039 12247548 CHEF Premium Kalbsjus Swiss Edit Premium Jus de Veau Swiss Edit 6x1 lt 113,70 113,70 0% 18,95 /lt 1,0 115

7613287338570 7613287338587 12471751 CHEF Premium Fond Krustentier Premium Fonds Crustacés 6x1 lt 113,70 113,70 0% 18,95 /lt 1,0 115

8445290729385 8445290729378 12554929 CHEF Rotwein+Portweinreduktion Réduction Vin Rouge+Porto 6x580 g 225,00 225,00 0% 6,47 /100g 20,0 160

8445290729545 8445290729538 12554938 CHEF Schwarze Knoblauch Paste Pâte A L'Ail Noire 6x580 g 195,00 195,00 0% 5,6 /100g 20,0 160

8445290729576 8445290729569 12554939 CHEF Fermentierter Pfeffer Paste Pâte Poivre Fermenté 6x580 g 162,00 162,00 0% 4,66 /100g 20,0 160

Fonds / Fumets / Jus Fonds / Fumets / Jus

7613031586592 7613031586608 12051088 CHEF PREMIUM Kalbsfond klar PREMIUM Fond de Veau clair 6x640 g 201,60 161,28 20% 42 /kg 15,0 112

7613031589517 7613031589524 12051559 CHEF PREMIUM Kalbsfond gebunden PREMIUM Fond de Veau lié 6x600 g 201,60 161,28 20% 44,8 /kg 12,0 112

7613032792978 7613032792985 12119741 CHEF PREMIUM Hummerfond PREMIUM Fond Homard 6x560 g 237,60 190,08 20% 56,57 /kg 14,0 112

7613035854666 7613035854673 12431236 CHEF Fischfumet Fumet de Poisson 6x900 g 256,80 210,58 18% 39 /kg 60,0 54

7613035866317 7613035866324 12431351 CHEF Krustentierfumet Fumet Crustacés 6x900 g 324,80 266,34 18% 49,32 /kg 30,0 36

7613032194703 7613032194710 12429087 CHEF Weisser Geflügelfond Fond Blanc Volaille 6x800 g 216,60 177,61 18% 37 /kg 40,0 54

3033710031870 3033710268009 12576718 CHEF Kalbjus Gebunden Jus de Veau lié 6x1,2 kg 306,90 251,66 18% 34,95 /kg 40,0 36

7613038632018 7613038632025 12576741 CHEF Klarer brauner Kalbsfond Fond Brun Clair 6x880 g 297,30 243,79 18% 46,17 /kg 40,0 36

7613035244580 7613035244597 12432103 CHEF Wildfond Fond de gibier 6x500 g 170,70 139,97 18% 46,66 /kg 20,0 54

Ethno-Saucen Sauces Ethnic

7613034049681 7613034049698 12205946 MAGGI Red Curry Sauce Red Curry Sauce 6x1 lt 145,20 130,68 10% 21,78 /lt 1,0 115

7613034758712 7613034758729 12249523 MAGGI US BBQ Sauce Sauce US BBQ 3x3,05 kg 136,20 115,77 15% 12,65 /kg - 68

4792024000130 4792024006637 12279191 MAGGI Kokosnussmilchpulver Lait de Coco Poudre 12x1 kg 289,20 216,90 25% 18,08 /kg 5,0 42

Flüssige Saucen Sauces liquides

4005500112013 4005500112709 11800127 THOMY Sauce Hollandaise Sauce Hollandaise 12x1 lt 123,00 100,86 18% 8,41 /lt 12,0 60

7613035569744 7613035569751 12304286 THOMY Rahmsauce Sauce à la crème 12x1 lt 111,00 91,02 18% 7,59 /lt 12,0 60

8445290718563 8445290718556 12554281 CHEF Sauce Béarnaise Sauce Béarnaise 6x1 lt 69,00 56,58 18% 9,43 /lt 12,0 115

Saucenbinder Liants

8445291533516 8445291533509 12602510 MAGGI Weisser Roux okA Roux Blanc okA 6x3 kg 376,92 286,46 24% 15,91 /kg - 18

7613037681840 7613037681857 12419101 CHEF Weisser Roux vegetabil Roux blanc végétal 6x1 kg 99,00 81,18 18% 13,53 /kg 10,0 36

5410001003743 5410001003743 11800361 CHEF Weisser Roux Roux Blanc 10 kg 145,25 110,39 24% 11,04 /kg 125,0 16

7613031701575 7613031701575 12059800 CHEF Brauner Roux Roux Brun 10 kg 146,95 111,68 24% 11,17 /kg 125,0 16

7613036941785 7613036941792 12398668 MAGGI Maisami Saucenbinder Maisami Sauce Liant 6x2 kg 91,20 69,31 24% 5,78 /kg - 40

Sugo Sugo

8445291600041 8445291600034 12606009 BUITONI Salsa Peperonata Salsa Peperonata 6x3 kg 125,10 100,08 20% 5,56 /kg - 35

8445291600218 8445291600102 12606029 BUITONI Sugo di Pomodoro Fino Sugo di Pomodoro Fino 6x3 kg 107,10 85,68 20% 4,76 /kg - 35

8445291600249 8445291600232 12605986 BUITONI Sugo di Pomodoro Intenso Sugo di Pomodoro Intenso 6x3 kg 107,10 85,68 20% 4,76 /kg - 35

8445291600270 8445291600263 12606030 BUITONI Sugo di Pomodoro Rustico Sugo di Pomodoro Rustico 6x3 kg 107,10 85,68 20% 4,76 /kg - 35

8445291599598 8445291599604 12606028 BUITONI Salsa di Pomodoro Salsa di Pomodoro 6x3 kg 99,90 79,92 20% 4,44 /kg - 35

8445291600621 8445291600638 12606040 BUITONI Salsa fresca con Polpa Salsa fresca con Polpa 6x3 kg 94,50 75,60 20% 4,2 /kg - 35

8445291600010 8445291600003 12606031 BUITONI Salsa di Pomodoro BIB Salsa di Pomodoro BIB 3x5 kg 78,75 64,58 18% 4,31 /kg - 40
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Würzmittel Condiments

8585002450968 8585002450975 12562507 MAGGI Fondor Flexp. Fondor Flexp. 6x4,5 kg 310,20 170,61 45% 6,32 /kg - 12

8445290007599 8445290007605 12504463 MAGGI Fondor okA Fondor okA 6x3,5 kg 304,50 167,48 45% 7,98 /kg - 18

7613037702262 7613037702255 12417927 MAGGI ROTIDOR Würze ROTIDOR Seasoning 6x1 kg 113,70 93,23 18% 15,54 /kg - 54

4005500053705 4005500053705 11893604 MAGGI Maggi Würze   PE-Kanister Arôme Maggi  bidon PE 5,5 kg 54,55 44,73 18% 8,13 /kg - 96

4005500053699 4005500053699 11893603 MAGGI Flüssige Würze Arôme liquide 15,5 kg 123,40 101,19 18% 18,4 /kg - 96

Beilagen Garnitures

3760381262141 ############# 12615817 MOUSLINE Pürell Kartoffelstock Pürell Purée pommes de terre 6x(2x750) g 174,00 133,98 23% 14,89 /kg 372,0 27

3760381262134 0 12615815 MOUSLINE Pürell Kartoffelstock  Pürell Purée pommes de terre 4 kg 72,55 55,86 23% 13,97 /kg 160,0 112

3760381262158 0 12615818 MOUSLINE Pürell Laktosefrei okA Pürell Purée sans lactose okA 4 kg 87,35 78,62 10% 19,65 /kg 160,0 140

3760381262165 ############# 12615819 MOUSLINE Mousline Mousline 8x750 g 126,00 97,02 23% 16,17 /kg 192,0 40

7613035048942 7613035048959 12266890 MAGGI Rapid Mais Rapid-Maïs 6x3 kg 192,00 147,84 23% 8,21 /kg 78,0 18

7613034273970 7613034273970 12220806 MAGGI Paniermehl Chapelure blonde 10 kg 65,25 50,24 23% 5,02 /kg - 16

Mayonnaise Mayonnaise 

7613032842765 7613032842765 12123497 THOMY à la française       Kessel à la française         bidon 4,25 kg 44,45 31,12 30% 7,32 /kg - 90

7613032842871 7613032842871 12123525 THOMY à la française       Kessel à la française         bidon 10,5 kg 102,40 71,68 30% 6,83 /kg - 44

7610100039201 7610100539206 12442688 THOMY à la française       Glas à la française         Verre 6x880 g 59,40 53,46 10% 1,01 /100g - 99

7613031012053 7613031012060 12450945 THOMY à la française       Squeezeflasche à la française         bout. Squeeze 8x700 ml 63,60 57,24 10% 1,02 /100ml - 75

7613031495672 7613031495689 12042504 THOMY à la française       Portionensachet à la française         sachet portion 72x20 g 28,95 23,16 20% 1,61 /100g - 120

7613036573863 7610100524042 432404 THOMY à la française       Dispenser-Beutel à la française         sachet pour dispenser 3x3 kg 95,10 71,33 25% 7,93 /kg - 48

76101793 7610100568794 436879 THOMY à la française       Portionentube à la française         tube portion 30x35 g 39,00 31,20 20% 2,97 /100g - 144

7613036736817 0 12385130 THOMY Gastronnaise       Kessel Gastronnaise         bidon 4,25 kg 45,55 31,89 30% 7,5 /kg - 90

7613036736824 0 12385131 THOMY Gastronnaise       Kessel Gastronnaise         bidon 10,5 kg 109,90 76,93 30% 7,33 /kg - 44

7613032842833 7613032842833 12123502 THOMY à Salade             Kessel à Salade                bidon 4,25 kg 33,30 21,65 35% 5,09 /kg - 90

7613032842840 0 12123503 THOMY à Salade             Kessel à Salade                bidon 10,5 kg 76,35 49,63 35% 4,73 /kg - 44

8445291162983 0 12579972 THOMY Veggynaise         Kessel Veggynaise            bidon 2 kg 23,70 20,15 15% 10,07 /kg - 112

8445291394360 8445291394353 12594430 THOMY Veggynaise         Squeeze Veggynaise         Squeeze 6x500 ml 48,90 44,01 10% 1,47 /100ml - 192

Senf Moutarde

7613032842741 0 12123495 THOMY Mild                      Kessel Mi-forte                 bidon 4,8 kg 26,90 20,18 25% 4,2 /kg - 90

7613032842536 0 12123494 THOMY Mild                      Kessel Mi-forte                 bidon 11,5 kg 54,90 41,18 25% 3,58 /kg - 44

7610100039065 7610100539060 12442689 THOMY Mild                      Glas Mi-forte                 verre 6x1 kg 41,30 33,04 20% 5,51 /kg - 99

7613031011995 7613031012008 12450963 THOMY Mild                      Squeezeflasche Mi-forte                  bout. Squeeze 8x700 ml 54,50 49,05 10% 0,88 /100ml - 75

7613031495320 7613031495337 12042518 THOMY Mild                      Sachet Mi-forte                  sachet 100x12 g 32,70 26,16 20% 2,18 /100g - 120

76101083 7610100568992 436899 THOMY Mild                      Tübli/Port. Mi-forte                  tube/port. 60x12 g 42,80 38,52 10% 5,35 /100g - 338

7613036574723 7610100531866 5212958 THOMY Mild                      Dispenser-Beutel Mi-forte                 sachet p/disp. 3x3 kg 60,90 45,68 25% 5,08 /kg - 48

7613032842505 0 12123493 THOMY Dijon Pikant          Kessel Dijon forte             bidon 4,8 kg 41,50 33,20 20% 6,92 /kg - 90

7613034619914 7613034619921 12442711 THOMY Senf à l'Ancienne                 Glas Moutarde à l'Ancienne                  verre 6x940 g 69,50 55,60 20% 9,86 /kg - 99

Ketchup Ketchup

7613031495795 7613031495801 12447522 THOMY Ketchup              Portionen-Sachet Ketchup                sachet portion 72x20 g 23,15 18,52 20% 1,29 /100g - 120

7613031011902 7613031011919 12456612 THOMY Ketchup              Squeezeflasche Ketchup                bout. Squeeze 8x700 ml 59,60 53,64 10% 0,96 /100ml - 75

7613036573856 7610100515866 12447519 THOMY Ketchup              Dispenser-Beutel Ketchup                sachet p/disp. 3x3 kg 58,80 51,74 12% 5,75 /kg - 48

7613032842468 7613032842468 12457227 THOMY Ketchup (Kessel) Tomato Ketchup (bidon) 5 kg 30,95 24,76 20% 4,95 /kg - 90

7613035993532 0 12447641 THOMY Ketchup Bag In Box Ketchup Bag In Box 17 kg 98,15 78,52 20% 4,62 /kg - 45

Kalte Saucen Sauces froides

7613036955645 0 12399217 THOMY Tartaraise            Kessel Tartaraise               bidon 4,25 kg 46,60 37,28 20% 8,77 /kg - 90

7613036955423 7613036955430 12450946 THOMY Sauce Tartare      Squeeze Sauce Tartare        Squeeze 4x700 ml 51,40 46,26 10% 1,65 /100ml - 165

7613036955652 7613036955669 12442701 THOMY Tartaraise            Glas Tartaraise               verre 6x880 g 65,70 52,56 20% 1 /100g - 99

7613039987544 7613039987551 12451018 THOMY Sauce Cocktail Squeeze Sauce Cocktail Squeeze 4x700 ml 49,60 44,64 10% 1,59 /100ml - 165

7613039922101 7613039922101 12450259 THOMY Sauce Cocktail    Kessel Sauce Cocktail      bidon 3 kg 33,00 26,40 20% 8,8 /kg - 144

7613039979273 7613039979389 12450937 THOMY Sauce Curry Squeeze Sauce Curry Squeeze 4x700 ml 49,60 44,64 10% 1,59 /100ml - 165

7613039981504 7613039981504 12450949 THOMY Sauce Curry       Kessel Sauce Curry          bidon 3 kg 32,95 26,36 20% 8,79 /kg - 144

7613287156464 0 12460830 THOMY Vegan Burger Sauce Vegan Burger Sauce 3 kg 30,95 24,76 20% 8,25 /kg - 144

7613287248770 7613287248787 12467157 THOMY Burger Sauce Squeeze Burger Sauce Squeeze 4x700 ml 49,60 44,64 10% 1,59 /100ml - 165

8445291394537 8445291394520 12594431 THOMY Sauce BBQ Squeeze BBQ Sauce  Squeeze 6x500 ml 47,40 42,66 10% 1,42 /100ml - 165

8445291394599 8445291394582 12594398 THOMY Sauce Aigre Douce Squeeze Süss-Sauer-Sauce Squeeze 6x500 ml 47,40 42,66 10% 1,42 /100ml - 165

8445291394568 8445291394551 12594440 THOMY Sauce Chili Squeeze Chili Sauce Squeeze 6x500 ml 47,40 42,66 10% 1,42 /100ml - 165

Salatsaucen Sauces à salade

7613287144010 7613287144027 12460113 THOMY French Dressing du Chef      (Disp.) French Dressing du Chef          (Disp.) 3x3 lt 58,20 46,56 20% 5,17 /lt - 48

7613287143617 7613287143617 12460132 THOMY French Dressing du Chef      (BiB) French Dressing du Chef          (BiB) 12 lt 61,55 46,16 25% 3,85 /lt - 45

7613287144096 7613287144300 12460108 THOMY French Dressing Kräuter       (Kan.) French Dressing aux herbes     (Cani.) 3x3 lt 61,35 49,08 20% 5,45 /lt - 56

7613287143488 7613287143488 12460114 THOMY French Dressing Kräuter       (BiB) French Dressing aux herbes     (BiB) 12 lt 69,15 51,86 25% 4,32 /lt - 45

8445291022669 8445291022676 12573195 THOMY French Dressing Cup French Dressing Cup 100x30 ml 65,00 52,00 20% 1.73 /100ml

7613287144072 7613287144089 12460128 THOMY Italian Dressing                      (Kan.) Italian Dressing                       (Cani.) 3x3 lt 58,20 46,56 20% 5,17 /lt - 56

7613287175854 7613287175861 12460112 THOMY Italian Dressing                      (Disp.) Italian Dressing                       (Disp.) 3x3 lt 61,95 49,56 20% 5,51 /lt - 48

7613287143426 7613287143426 12460176 THOMY Italian Dressing                      (BiB) Italian Dressing                       (BiB) 12 lt 70,55 52,91 25% 4,41 /lt - 45

8445291019027 8445291019010 12573184 THOMY Italian Dressing Cup Italian Dressing Cup 100x30 ml 65,00 52,00 20% 1,73 /100ml

Essig / Öle Vinaigres / Huiles

7613032902537 7613032902940 12128031 THOMY Olivenöl Classico Huile d'olive  Classico 12x1 lt 358,90 305,07 15% 25,42 /lt - 50

7613032902957 7613032902964 12128032 THOMY Olivenöl Classico Huile d'olive  Classico 5 lt 145,90 124,02 15% 24,8 /lt - 44

7613032902995 7613032903008 12128034 THOMY Olivenöl Extra Verg.Dolce Huile d'olive extra verg.Dolce 12x1 lt 391,90 333,12 15% 27,76 /lt - 50

7613032904234 7613032904944 12128118 THOMY Olivenöl Extra Verg.Dolce Huile d'olive extra verg.Dolce 4x3 lt 371,60 315,86 15% 26,32 /lt - 66

7613035961876 0 12330155 THOMY Olivenöl Extra Verg.Dolce Huile d'olive extra verg.Dolce 10 lt 268,90 228,57 15% 22,86 /lt - 96

7613032902971 7613032902988 12128033 THOMY Olivenöl Extra Verg.Fruttato Huile d'olive extra verg.Fruttato 12x1 lt 499,90 424,92 15% 35,41 /lt - 50

7610100557101 7610100557101 435710 THOMY Tafelessig weiss                       (BiB) Vinaigre de table blanc                    (BiB) 15 lt 39,55 31,64 20% 2,11 /lt - 45

7610100557095 7610100557095 435709 THOMY Tafelessig m. Kräutergeschmack (BiB) Vinaigre de table au goût de fines herbes (BiB) 15 lt 42,75 34,20 20% 2,28 /lt - 45

7610100557118 7610100557118 435711 THOMY Rotweinessig                            (BiB) Vinaigre de vin rouge                      (BiB) 15 lt 46,65 37,32 20% 2,49 /lt - 45

8445290484734 8445290484727 12531886 THOMY Aceto Balsamico di Modena IGP    (Kan.) Aceto Balsamico di Modena IGP      (Bid.) 2x5 lt 111,30 89,04 20% 8,9 /lt - 85

7613034075345 7613034075352 12207652 THOMY Aceto Balsamico di Modena IGP Aceto Balsamico di Modena IGP 6x0.5 lt 39,90 31,92 20% 10,64 /lt - 144

8445290484604 8445290484598 12531885 THOMY Aceto bianco                            (Kan.) Aceto bianco                                   (Bid.) 2x5 lt 100,00 80,00 20% 8 /lt - 85

7613034075222 7613034075239 12207651 THOMY Aceto bianco   Aceto bianco   6x0.5 lt 36,00 28,80 20% 9,6 /lt - 144
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Garden Gourmet Garden Gourmet

8445291292659 8445291292642 12575695 Garden Gourmet Sensational Sausage Sensational Saucisse 3x2 kg 198,45 174,64 12% 29,11 /kg - 63

8445290333483 8445290333490 12522358 Garden Gourmet Sensational Burger Sensational Burger 3x2 kg 157,50 138,60 12% 23,1 /kg - 63

8445290255440 8445290255433 12517810 Garden Gourmet Sensational Pulled Sensational Pulled 3x2 kg 171,00 150,48 12% 25,08 /kg - 63

8445290255709 8445290255693 12517847 Garden Gourmet Sensational Crispy Tenders Sensational Crispy Tenders 3x2 kg 171,00 150,48 12% 25,08 /kg - 63

7613287356475 7613287356475 12473163 Garden Gourmet Sensational Burger RTE Sensational Burger RTE 7 kg 183,75 161,70 12% 23,1 /kg - 78

7613037068092 8445290613837 12599528 Garden Gourmet Burger Deluxe Burger Deluxe 3x2 kg 144,90 127,51 12% 21,25 /kg - 63

7613037068115 8445290966315 12570632 Garden Gourmet Linsen Burger Lentille Burger 3x2 kg 135,45 119,20 12% 19,87 /kg - 80

8445291347830 8445291347823 12592033 Garden Gourmet Veganer Vuna Vuna végan 3x2 kg 135,45 119,20 12% 19,87 /kg - 56

7613039866856 7613039866863 12449565 Garden Gourmet Vegan MeatBall Boulettes véganes 2x2 kg 96,60 85,01 12% 21,25 /kg - 80

8445291347403 8445291347397 12592004 Garden Gourmet Veganes Hack Haché végan 3x2 kg 135,45 119,20 12% 19,87 /kg - 64

A 8445291307636 8445291307643 12589145 Garden Gourmet Vegane Filet-Streifen Emincé végan 3x2 kg 144,90 127,51 12% 21,25 /kg - 63

8445290514943 8445290514943 12533849 Garden Gourmet Vegane Filet-Streifen Emincé végan 7,5 kg 173,25 152,46 12% 20,33 /kg - 72

8445291236936 8445291236929 12584709 Garden Gourmet Veganes Schnitzel Escalope panée végane 2x2 kg 92,40 81,31 12% 20,33 /kg - 80

8445291236493 8445291236486 12608135 Garden Gourmet Vegane Nuggets Nuggets végans 3x2 kg 144,90 127,51 12% 21,25 /kg - 80

7613037277302 7613037277302 12584531 Garden Gourmet Tuscan CarreOOH Tuscan CarréOOH 6,5 kg 150,15 132,13 12% 20,33 /kg - 78

8445291482418 8445291482425 12599565 Garden Gourmet Rote Beete Falafel Falafels betteraves 3x2 kg 119,70 105,34 12% 17,56 /kg - 78

7613037277449 7613037277449 12562618 Garden Gourmet Rote Beete Falafel Falafels betteraves 8 kg 151,60 133,41 12% 16,68 /kg - 72

8445291098831 8445291098848 12575057 Garden Gourmet Falafel Classic Falafel Classic 3x2 kg 108,00 95,04 12% 15,84 /kg - 63

E 8445291463288 8445291463295 12598510 Garden Gourmet Veganes Marine Style Filet Marine Style Filet végan 2x2 kg 92,40 81,31 12% 20,33 /kg - 80

E 8445290994004 8445290994516 12571694 Garden Gourmet Pavé Haché Végan Vegan Loaf 3x2 kg 138,00 121,44 12% 20,24 /kg - 80

Desserts Desserts

8445290007452 0 12504444 CAILLER Cailler Branche Brotaufstrich Cailler Branche Pâte à tartiner 3 kg 47,90 42,15 12% 14,05 /kg - 168

8000300416732 8000300416732 12520398 KIT KAT KitKat Creme KitKat Pâte à tartiner 3 kg 41,90 36,87 12% 12,29 /kg - 96

8000300428650 8000300428643 12573806 KIT KAT KitKat Sauce KitKat Sauce 6x1 kg 107,40 96,66 10% 16,11 /kg - 120

9002100033798 9002100033804 12484315 DOCELLO Mousse au chocolat Mousse au chocolat 6x1,5 kg 179,40 161,46 10% 17,94 /kg 105p / 100ml 27

9002100033569 9002100033576 12478780 DOCELLO Crème Brûlée Crème Brûlée 6x1,3 kg 187,20 168,48 10% 21,6 /kg 100p / 100ml 36

7613287204073 7613287204080 12464110 NESTLÉ Kondensmilch gezuckert Lait concentré sucré 12x1 kg 173,40 173,40 0% 14,45 /kg - 81

7613287769350 7613287769367 12481243 NESTLÉ Soft-Ice Erdbeer Soft-Ice Fraise 10x1.35 kg 229,00 199,23 13% 14,76 /kg 60,0 24

8445291276819 8445291276826 12586744 NESTLÉ Soft-Ice Vanille Soft-Ice Vanille 10x1.35 kg 206,00 179,22 13% 13,28 /kg 70,0 24

8445291276710 8445291276505 12586753 NESTLÉ Soft-Ice Neutral Soft-Ice neutre 10x1.35 kg 206,00 179,22 13% 13,28 /kg 70,0 24

7613287769442 7613287769459 12481033 NESTLÉ Frozen Joghurt Pulver Frozen Yogourt Poudres 8x1.3 kg 209,60 182,35 13% 17,53 /kg 40,0 32

Dough Dough

8445291564251 8445291564268 12604123 LEISI QUICK Kuchenteig Gastro eckig QUICK Pâte à gâteau Gastro rectangulaire 6x470 g 19,80 17,23 13% 6,11 /kg 40,0 32

8445291564077 8445291564084 12604131 LEISI QUICK Blätterteig Gastro eckig QUICK Pâte feuilletée Gastro rectangulaire 6x470 g 20,40 17,75 13% 6,29 /kg 40,0 32

Schokolade Chocolats

7613287697349 7613287697356 12553877 SMARTIES SMARTIES Mini MixIn SMARTIES Mini MixIn 16x500 g 168,00 168,00 0% 21 /kg - 48

7613037433074 7613037433081 12492159 KITKAT KITKAT Mix-In KITKAT Mix-In 16x400 g 152,00 152,00 0% 23,75 /kg - 48

Getränke Boissons

7613287579690 7613287670526 12483851 BONKA BONKA Essentia Natural Bolsa BONKA Essentia Natural Bolsa 10x1 kg 169,00 169,00 0% 16,9 /kg - 24

7613035298989 7613035298996 12533643 NESCAFÉ NESCAFE CLASSIC ORIGINAL NESCAFE CLASSIC ORIGINAL 6x750 g 280,80 244,30 13% 5,43 /100g ca 416 Mug 36

7610100526251 7610100526251 12356251 NESCAFÉ NESCAFE GOLD DE LUXE Stick NESCAFE GOLD DE LUXE Stick 100x2 g 36,50 31,76 13% 0,32 /port. 100,0 175

7610100527456 7610100527456 12356250 NESCAFÉ NESCAFE GOLD SERENADE Stick NESCAFE GOLD SERENADE Stick 100x2 g 39,80 34,63 13% 0,35 /port. 100,0 175

7613033952029 7613033952029 12533652 NESCAFÉ NESCAFE ORIGINAL NESCAFE ORIGINAL 800x1.2 g 196,90 196,90 0% 0,25 /port. - 48

8445290843791 8445290843791 12561358 CAILLER Cailler le Chocolat (warm-/kaltlöslich) Cailler le Chocolat (chaud et froid) 100x17 g 41,40 37,26 10% 0,37 /port. 100,0 96

7613034483317 7613034483324 12232861 CAILLER Cailler le Chocolat (Beutel) Cailler le Chocolat (sachet) 6x1 kg 99,90 89,91 10% 14,99 /port. ca 60p / 2dl 40

7613034574459 7613034574459 12435593 NESQUIK Nesquik (Sticks) Nesquik (sachet) 240x13.5 g 77,40 69,66 10% 0,29 /port. 240,0 50

7613035867789 7613035867796 12323906 NESTLÉ Mischung für Glühwein Mélange pour vin chaud 6x900 g 84,00 75,60 10% 14 /kg 12,0 96

7613036181150 7613036181167 12344552 NESTLÉ Apfel Punch (Sticks) Punch aux pommes (sticks) 50x22 g 39,75 35,78 10% 0,72 /port. 50,0 294

7613036181211 7613036181228 12344555 NESTLÉ Rum Punch (Sticks) Punch au rhum  (sticks) 50x22 g 39,75 35,78 10% 0,72 /port. 50,0 294

7613036181174 7613036181181 12344553 NESTLÉ Waldbeeren Punch (Sticks) Punch aux baies de bois (sticks) 50x22 g 39,75 35,78 10% 0,72 /port. 50,0 294

7613036181198 7613036181204 12344554 NESTLÉ Orangen Punch (Sticks) Punch à l'orange (Sticks) 50x22 g 39,75 35,78 10% 0,72 /port. 50,0 294

7613038096247 7613038096254 12426309 NESTEA NESTEA Zitronen Tee NESTEA thé citron 10x333 g 48,00 36,00 25% 1,08 /100g 100x1lt 98

Zubehör Accessoires Stk./pce

7613034697165 7613034697172 12245124 MAGGI Maggi Menage Ménage Maggi 1 p 19,90 18,91 5% 0,00 - 320

8445290246790 0 12517448 CAILLER CAILLER Pumpe - Bread Spread CAILLER Pompe - Bread Spread 1 p 166,53 166,53 0% 0,00 - 32

Thomy Dispenser Dispenser Thomy

7613035303256 0 12284229 THOMY Dispenser (Mayo/Senf/Ketchup) Dispenser (Mayo/Moutard/Ketchup) 1 p 62,00 58,90 5% 0,00 - 125

7613033127960 0 12144062 THOMY Senf-/Ketchup Pumpen Pompes Moutarde/Ketchup 2 p 17,90 17,01 5% 0,00 - 400

Alle unsere Listenpreise sind Brutto-Direktbezugspreise. Seite 3

A  = Ablöseartikel rollend / article de remplacement roulant
E  = Einführung/Lancement

Mehrwertsteuer

Alle angegebenen Preise sind ohne Mehrwertsteuer. 

Die Produkte der Seiten 1 - 3 werden mit 2.6% MWST belastet; die Zubehör auf der Seite 3 mit 8.10% MWST.

Taxe sur la Valeur Ajoutée

Tous les prix sont indiqués sans la TVA.

Les produits des pages 1 à 3 seront taxés d'une TVA de 2.6%; les accessoires page 3 d'une TVA de 8.10 %.


